
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 348966-2009 z dnia 2009-10-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1.Przedmiotem zamówienia jest opracowanie i wykonanie przez Wykonawcę kalendarzy na 2010 rok promujących 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz o tematyce ekologicznej. 

Wykonawca, w ramach... 

Termin składania ofert: 2009-10-15  

Kielce: OPRACOWANIE I WYKONANIE KALENDARZY NA 2010 ROK 

PROMUJĄCYCH WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE I REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 

LATA 2007-2013 ORAZ OTEMATYCE EKOLOGICZNEJ  

Numer ogłoszenia: 212537 - 2009; data zamieszczenia : 18.11.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 348966 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  OPRACOWANIE I WYKONANIE 

KALENDARZY NA 2010 ROK PROMUJĄCYCH WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE I REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 ORAZ 

OTEMATYCE EKOLOGICZNEJ. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest opracowanie i wykonanie 

przez Wykonawcę kalendarzy na 2010 rok promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz o tematyce ekologicznej. Wykonawca, w ramach realizacji 

Page 1 of 3

2009-11-18mhtml:file://Z:\ewa_sad\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE\POSTĘPOWANIE\2009\Kal...



zamówienia, będzie zobowiązany opracować graficznie kaŜdy rodzaj kalendarza przy uwzględnieniu 

opisanych przez zamawiającego w SIWZ i Załączniku nr 1 do SIWZ wymagań, a takŜe dostarczyć oraz 

rozładować w siedzibie zamawiającego przedmiot zamówienia. 2.Zamawiający podzielił niniejsze 

zamówienie na 2 części, dopuszczając składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą składać ofertę na 

wybrane części zamówienia (jedną lub dwie części). 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2, 22.81.70.00-0, 30.19.97.92-8. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  109425.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świetokrzyskiego na lata 2007 - 2013. OŚ PRIORYTETOWA 7. DZIAŁANIA 7.2. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.11.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Firma Poligraficzno - Introligatorska UDZIAŁOWIEC sp. z o.o., ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

k/Częstochowy, kraj/woj. śląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  103400.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 89975.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 131423.00  

Waluta:  PLN.  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.11.2009. 

Część NR: 1   Nazwa:  USŁUGA OPRACOWANIA I WYKONANIA KALENDARZY NA 2010 ROK 

PROMUJĄCYCH WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE I REGIONALNY PROGRAM 

OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007 - 2013

Część NR: 2   Nazwa:  USŁUGA OPRACOWANIA I WYKONANIA KALENDARZY NA 2010 ROK O 

TEMATYCE EKOLOGICZNEJ

Page 2 of 3

2009-11-18mhtml:file://Z:\ewa_sad\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE\POSTĘPOWANIE\2009\Kal...



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

INTER..TEST Sebastian Piłka, ul. Mieszka I 6, 96-500 Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  6025.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 6025.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 12300.00  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Page 3 of 3

2009-11-18mhtml:file://Z:\ewa_sad\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE\POSTĘPOWANIE\2009\Kal...


